w zakresie kształtowania prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt 

oraz w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach i opiekunach zwierząt. 

§ 12. Finansowanie Programu 

1. Na realizację zadań w 2025 r. Gmina Jeleniewo zaplanowała środki w wysokości 110 000,00 zł  

(sto dziesięć tysięcy złotych 00/100) z możliwością zwiększenia w razie potrzeby. 

2. Środki finansowe określone w ust.1 przeznacza się na realizację poniższych działań: 

1) odławianie i utrzymanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Jeleniewo, umieszczanie ich w schronisku,